

## **Park by Retro ApS**

Labæk 8  
4300 Holbæk

CVR-nr. 36450266

## **Årsrapport for 2021**

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2022

---

Pernille Midtgaard Soltau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 1.637.593 mod kr. 2.055.610 sidste år. Dette svarer til et fald på 20,3%. Bruttoanvncen er faldet til 88,7% i forhold til 91,7% sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -44.279, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.116.618, og en egenkapital på kr. 352.233.

Der har i regnskabsåret forsat været udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført at de danske myndigheder løbende har indført/ afskaffet restriktioner. Restriktionerne har påvirket aktiviteten i selskabet negativt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det forventes restriktionerne forsat påvirker selskabets aktivitet negativt. Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet.

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine og at denne kan få indflydelse på forbrugsmønstrene i samfundet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at den negative påvirkning af covid-19 restriktionerne forsætter i næste regnskabsår. Ledelsen vurderer på nuværende tidspunkt at det er muligt at indhente den tabte omsætning. Det er derfor ledelsens forventning at næste års resultat viser en positiv udvikling.

### Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Retro Holding ApS.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.307.179</b>	<b>1.630.830</b>
Personaleomkostninger		-1.342.603	-1.035.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.421	-12.421
<b>Driftsresultat</b>		<b>-47.845</b>	<b>583.248</b>
Andre finansielle indtægter		11.637	3.360
Finansielle omkostninger		-21.044	-25.394
<b>Resultat før skat</b>		<b>-57.252</b>	<b>561.214</b>
Skat af årets resultat	1	12.973	-128.190
<b>Årets resultat</b>		<b>-44.279</b>	<b>433.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-44.279	433.024
		<b>-44.279</b>	<b>433.024</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		37.262	49.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.262</b>	<b>49.683</b>
Deposita		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>87.262</b>	<b>99.683</b>
Råvarer og hjælpematerialer		123.134	160.984
<b>Varebeholdninger</b>		<b>123.134</b>	<b>160.984</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.942	12.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.017	290.922
Udsudte skatteaktiver		4.457	27.711
Andre tilgodehavender		310.547	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		36.227	0
Periodeafgrænsningsposter		1.589	18.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>648.779</b>	<b>349.519</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>257.443</b>	<b>610.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.029.356</b>	<b>1.121.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.116.618</b>	<b>1.221.128</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		302.233	346.512
<b>Egenkapital</b>		<b>352.233</b>	<b>396.512</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		180.356	262.014
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>180.356</b>	<b>262.014</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		82.398	78.351
Gæld til banker		306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.416	49.912
Selskabsskat		0	105.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.681	325.569
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.228	3.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>584.029</b>	<b>562.602</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>764.385</b>	<b>824.616</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.116.618</b>	<b>1.221.128</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-105.542
Regulering af udskudt skat	-23.254	-22.648
Skatteværdi anvendt underskud sambeskatning	36.227	0
	<b>12.973</b>	<b>-128.190</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnit lige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.